
UNe Universidad
Nacional
de Córdoba

---------------- --------- ----

EXP-UNC:0064248/2011

VISTO:
La solicitud efectuada en el presente expediente por las alumnas Ana

Brígida Lanzillotto y María Verónica Flores, de que se autorice la
incorporación del licenciado Facundo Boccardi como coasesor de su
anteproyecto de Trabajo Final de Licenciatura en Psicología N°3117: "Ideal
de mujer y sexualidad femenina en la revista Cosmopolitan Argentina.
Análisis desde una perspectiva sociosemiótica"; y

CONSIDERANDO:
Que se adjunta currículum vitae del licenciado Facundo Gustavo

Boccardi, licenciado y profesor en Letras Modernas.
Que ha presentado su conformidad la asesora licenciada y profesora

Mariana Zoe Arcanio.
Lo previsto en tal sentido en la reglamentación vigente de Trabajos

Finales.
Por ello, en sesión del día de la fecha, teniendo en cuenta lo

aconsejado por la comisión de Enseñanza,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGiA
RESUELVE:

Artículo 1°: Aprobar lo solicitado por las alumnas Ana Brígida Lanzillotto y
María Verónica Flores y en consecuencia incorporar en carácter de coasesor
del anteproyecto de Trabajo Final de la licenciatura en Psicología N° 3117 al
licenciado y profesor en Letras Modernas Facundo Gustavo Boccardi.
Artículo 2°: Protocolícese, comuníquese, notifíquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA
FACULTAD DE PSICOLOGIA DE LA UNIVERSIDAD NACIONAL DE
CORDOBA A LOS DOCE OlAS DEL MES DE ABRIL DE DOS MIL DOCE .

RESOLUCION N° 79
.

. - ;,¡ ,\\\~

-~.


